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Sadowa rozkwita z każdym dniem

- Praktycznie od dziecka mieszam w Sadowej i większość mieszkańców zna moją rodzinę i
mnie. Wybór mojej osoby na radnego był dla mnie z jednej strony zaszczytem a z drugiej
wzięciem dużej odpowiedzialności za postrzeganie władz samorządowych - mówi Maciej
Wroniewski, radny z KWW Tomasza Dąbrowskiego. Zapraszamy do lektury wywiadu z
radnym z Sadowej.
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W ostatnich wyborach samorządowych w 2014 roku został wybrany Pan na radnego z
Komitetu Tomasza Dąbrowskiego. Czy współpraca się opłaca?
W 2014 roku kandydowałem do Rady Miejskiej w Łomiankach w jednym celu. Moim celem było
pokazanie mieszańcom Sadowej, że problemy, które powstawały przez wiele lat oraz zaszłości
inwestycyjne można rozwiązać przy współpracy, dialogu i zrozumieniu obu stron. Na początku
kadencji  udałem się więc do urzędu, aby sprawdzić czy są przygotowane jakieś projekty, które można
byłoby zrealizować. Niestety, nie było ani jednego... W związku z czym spotkałem się z Burmistrzem
Tomaszem Dąbrowskim i wspólnie zaplanowaliśmy inwestycje. Efektami współpracy i planowania jest
siłownia zewnętrza przy SP w Sadowej, przebudowa ulicy Jagodowej za ok. 900 tys. zł, budowa
oświetlenia na ul. Zacisznej za ponad 110 tys. zł, przebudowa ul. Wędrowców za ponad 2,2 mln zł oraz
przebudowa grobli przeciwpowodziowej, która chroni dobytek naszych mieszkańców. Ostatnia
inwestycja była realizowana przez Kampinoski Park Narodowy i - dzięki współpracy z burmistrzem oraz
Dyrektorem KPN - po wielu latach powstała tak wyczekiwana inwestycja. W ostatnich czterech latach
pojawiło się wiele małych zmian, widocznych dla każdego, które mają na celu podniesienie estetyki



naszego miejsca i uporządkowanie naszej przestrzeni publicznej. Dzięki współpracy z burmistrzem
Łomianek pozyskałem na inwestycje i działania społeczne w Sadowej ponad 3,5 mln zł.

Jest Pan młodym i aktywnym człowiekiem, a wykazuje się Pan bardzo dużą
odpowiedzialnością w sprawowaniu swojej funkcji. Czy mieszkańcy Sadowej widzą
zmiany?
Praktycznie od dziecka mieszam w Sadowej i większość mieszkańców zna moją rodzinę i mnie. Wybór
mojej osoby na radnego był dla mnie z jednej strony zaszczytem a z drugiej wzięciem dużej
odpowiedzialności za postrzeganie władz samorządowych. Powiem szczerze, że sam zastanawiałem
się w dniu wygranych wyborów czy w ciągu czterech lat sprostam postawionym celom i czy będę w
stanie pomóc moim mieszkańcom. Myślę, że każdy z mieszkańców dostrzega zmiany w naszej
miejscowości. Zaczynając od dużej inwestycji przebudowy ulicy Wędrowców za ponad 2,2 mln zł, ale
też małych zmian takich jak postawienie koszy przy SP w Sadowej czy wymiana tablic z nazwami ulic
na terenie całej miejscowości. Zmiany społeczne związane są z fundowaniem nagród dla najlepszego
ucznia i sportowca w szkole podstawowej w Sadowej oraz z akcją promująca naszą miejscowość - I
love Sadowa. Odbyły się już III edycje i zawsze cieszyły się dużym zainteresowaniem mieszkańców. W
czasie akcji każdy z mieszkańców może zadać mi nurtujące go pytania. Dzięki takim spotkaniom
mieszkańcy mogą dowiedzieć się, na jakim etapie są konkretne sprawy. Uważam, że poczyniliśmy
duże zmiany w inwestycjach, sprawach społecznych oraz komunikacji z mieszkańcami.



Co jest teraz priorytetem dla Pana?
Priorytety inwestycyjne to rozbudowa sieci wodno-kanalizacyjnej na terenie naszego sołectwa oraz
przebudowa ul. Turystycznej i Odysei. Po wykonaniu kanalizacji nastąpi przebudowa ul. Turystycznej i
Odysei, które posiadają wspólny projekt techniczny i obecnie prowadzona jest procedura ZRID. Jeszcze
w tym roku planujemy z burmistrzem poszerzenie ul. Odysei do 14 metrów na wjeździe w stronę
Dziekanowa Leśnego. Powyższe inwestycje będą ukończone w pełni w następnej kadencji. Dlatego w
najbliższych wyborach samorządowych moim priorytetem społecznym będzie wygrana i dalsze
monitorowanie inwestycji, które rozpocząłem. Mam nadzieję, że zdobyte zaufanie w obecnej kadencji
pozwoli mi na dalsze sprawowanie mandatu radnego.
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